Base de carga inalámbrica plegable 2 en 1 Qi2.2 de 35 W con cargador
de pared y cable USB-C incluidos
SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
Carga inalámbrica múltiple en un accesorio compacto
CARGA INALÁMBRICA 2 EN 1 HASTA 35 W PARA MÁS DISPOSITIVOS
Esta base de carga plegable 2 en 1 permite cargar hasta dos dispositivos simultáneamente mediante carga inalámbrica. Carga
tu smartphone gracias a la base inalámbrica de hasta 25 W, perfecta para teléfonos móviles compatibles con la carga magnética,
como el Samsung S26, pero también para el iPhone 17: esta base es, de hecho, compatible con MagSafe.
Levantando la parte superior en función de soporte, también puedes cargar tus auriculares inalámbricos en la base que suministra
hasta 5 W: una solución práctica para cargar tus auriculares y tu teléfono al mismo tiempo. Ideal sobre el escritorio o la mesilla de
noche, te permite mantener organizado tu espacio de carga eliminando los cables innecesarios.
DISEÑO PLEGABLE Y USO VERSÁTIL EN CUALQUIER SITUACIÓN
El diseño plegable hace que esta base de carga inalámbrica sea fácil de transportar e ideal para viajes o desplazamientos diarios.
Puede utilizarse en función de soporte para consultar el smartphone mientras se carga, ya sea en modo plano para mayor estabilidad.
La estructura compacta permite un fácil almacenamiento en un bolso o mochila, mientras que las patas antideslizantes
proporcionan apoyo seguro en superficies como mesas, mesillas de noche o escritorios.
CARGA INTELIGENTE Y VERSÁTIL: QI2.2, POWER DELIVERY Y PUERTO USB-C
La tecnología Qi2.2 integrada optimiza la carga inalámbrica y garantiza una alineación magnética precisa, mejorando la estabilidad y
la eficiencia energética.
Además de poder cargar dos dispositivos simultáneamente mediante la base inalámbrica, el puerto USB-C integrado permite
conectar un tercer dispositivo, como un smartwatch, ofrece una solución completa para cargar varios accesorios al mismo tiempo con
un único hub compacto.
Utiliza el cargador de pared 65 W incluido en el paquete con tecnología Power Delivery: la potencia de salida se adapta
automáticamente a las necesidades del dispositivo conectado, para una carga rápida y segura.
DESTACA POR
Carga inalámbrica magnética Qi2.2 35 W
Carga hasta tres dispositivos a la vez
Diseño plegable y compacto
Cargador de batería Power Delivery 45 W
•
•
•
•
Puerto USB-C
CONTENIDO DEL PAQUETE
1 base de carga inalámbrica plegable
1 cable
1 cargador de pared
•
•
•
•
Base de carga inalámbrica plegable 2 en 1 Qi2.2 de 35 W con cargador de pared y cable USB-C incluidos
SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
Datos tecnicos
SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
Peso: 30 g
Corriente entrante: 20V D.C. 2,25A
Tiempo de recarga: 5W 120 minutos, 10W 60 minutos, 15W 50
minutos, 25W 35 minutos
Potencia de salida máxima: 35 W
EAN: 8018417536618
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: black
Tecnología: Qi2.2
Tipo de carga: Wireless Charge
Otras características: MagSafe technology compatible
Conector de fuente de alimentación: USB-C
Potencia inalámbrica: 25W, 5W
Datos logisticos
Espesor Pack: 70 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 240 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 345 g
Largo Inner: 110 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 490 mm
Altura Inner: 320 mm
Peso Inner: 2400 g
Largo Master: 230 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 340 mm
Peso Master: 10240 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Base de carga inalámbrica plegable 2 en 1 Qi2.2 de 35 W con cargador de pared y cable USB-C incluidos
	SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
	Carga inalámbrica múltiple en un accesorio compacto
	Base de carga inalámbrica plegable 2 en 1 Qi2.2 de 35 W con cargador de pared y cable USB-C incluidos